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Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup pojazdów samochodowych oznakowanych”

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ – projekt umowy. Modyfikacji uległy następujące zapisy : 
· § 2 ust. 1 – zmiana zapisu;

· § 3 ust. 8 – zmiana zapisu;

· § 5 ust. 2 litera b i d  - zmiana zapisu;

· § 6  - zmiana numeracji

· § 6 ust. 4 – zmiana zapisu;

· § 6 ust. 4 pkt 2 – zmiana zapisu;

· § 6 ust. 5 listera a i b – zmiana zapisu;

· § 7 ust. 6 - zmiana zapisu;

W projekcie umowy zmiany zostały wytłuszczone. Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ – projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

Ponadto Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
[image: image1.png]Pytanie 1.
Do zat. Nr 2 do SIWZ; §5 ust 1, pkt 2;ppkt a. ,Kary Umowne”

»8) W razie wypowiedzenia umowy przez Zamawiajgcego lub Wykonawce z
przyczyn, za kiére odpowiedzialnos¢é ponosi Wykonawca, w wysokosci 20%

wartoéci brutto zaméwienia podstawowego

W  nawigzaniu do powyzszego zapisu chcielibySmy zwrdcié uwage
Zamawiajgcego na ponizsze zagadnienia oraz w konsekwencji prosié o zmiane
brzemienia przywotanych punktéw.

Uzasadnienie:

Mozna si¢ spodziewac, ze catkowita wartos¢ kontraktu przekroczy kwote 40
000 000 PLN brutto. Biorac to pod uwage, w obecnym brzmieniu kary umowne za
odstapienie od umowy wyniosg 8 000 000 pin brutto

Jest to wartoé¢ i praktyka dotad niespotykana w dostawach dia jednostek
Policji. Pozostawienie zapisu w obecnym stanie moze spowodowaé zdecydowane
zwigkszenie cen ofert, jako ze Wykonawcy moga doliczaé te kary do swoich
kaikulacji lub nawet catkowicie odstapi¢ od ziozenia ofert, poniewaz ryzyko transakgji
bedzie zbyt duze.



PYTANIA Z DNIA 21.04.2016;
[image: image2.png]Zgadzamy sie z Zamawiajgcym, Ze kary umowne sg potrzebne i dyscyplinujg
wykonawcéw do terminowej realizacji dostaw, jednak ich wysoko§¢ w tym
postepowaniu jest nieadekwatna do ogdlnie przyjetych wartoéci w przetargach
publicznych.

Jako przykiady mozna podaé inne przetargi z ostatnich dwoch lat dla
jednostek Policji gdzie wartosci te wynosity odpowiednio:
- 5 do 10% wartosci kontraktu

zat. Nr 2 do SIWZ; §5 ust 1, pkt 3 powinien zachowa¢ zasade réwnowagi w stosunku
do wyZzej wymienionych zapiséw.

Jednoczesnie, nawiazujgc do punktu 3 kar umowych, jako oferent jestesmy w stanie
zaakceptowaé 10% wartosci umowy brutto, jako zapfaty jesli to Wykonawca wypowie
umowe z powodu okolicznosci, za ktdre odpowiada Zamawiajacy.




ODPOWIEDŹ NA PYTANIA Z DNIA 21.04.2016r  
Zamawiający nie wyraża wyraża zgody na powyższą modyfikację.
PYTANIA Z DNIA 25.04.2016 r
Zgodnie z obowiązującymi trendami wiodący producenci samochodów dążą do zmniejszenia pojemności skokowej silnika zachowując wszelkie pozostałe parametry. Pozwala to na między innymi na zmniejszenie zużycia paliwa a co za tym idzie obniżenia kosztów eksploatacji. 

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochodów o pojemności silnika 1199 cm3 przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów w tym wymaganej mocy minimalnej 90 kW ? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA Z DNIA 25.04.2016r  
Zamawiający nie wyraża wyraża zgody na powyższą modyfikację.
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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